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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Piyasalar Merkez Bankası'nın (TCMB) 15 Nisan'daki faiz kararına odaklanırken, küresel piyasalarda 

ise dolar Fed tutanaklarının piyasa yönünü belirleyecek hiçbir yeni katalizör sunmamasının ardından 

iki haftadan uzun sürenin dip seviyesine yakın seyrediyor. 

 

Fed'in dün akşam yayınladığı para politikası toplantısının tutanaklarına göre, üyeler ekonominin 

hala hedefin çok gerisinde olduğunu düşünüyor ve aylık 120 milyar dolarlık tahvil alımlarını sona 

erdirmek için acele etmiyorlar. Dolar/TL Çarşamba günü 8.18 seviyesinden kapandı.  

 

Şubat ayında 300'ün altına kadar geriledikten sonra TCMB başkanının görevden alınmasıyla geçen 

hafta 500 baz puana yaklaşan Türkiye'nin 5 yıllık CDS'i bu sabah 8.20'de 433/440 seviyesinde.  

Borsa İstanbul hisse senetleri piyasası ise dün %0.19 düşüşle 1,417 puandan kapandı. 

 

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın piyasaları kargaşaya sürükleyen ani bir kararla atadığı Şahap 

Kavcıoğlu'nun başkanlığındaki ilk Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısında TCMB'nin politika faizini 

%19 seviyesinde sabit tutması bekleniyor. Ankette 2021 için politika faizindeki indirim beklentileri de 

öne çekildi. Reuters anketine katılan 12 ekonomistten 11'i politika faizi olan bir hafta vadeli repo 

faizinde bir değişiklik beklemezken, bir katılımcı %18.50 seviyesine düşüş bekliyor. 

 

Kavcıoğlu atamasının hemen ardından vaktinden önce bir PPK toplantısı yapmayacağını belirterek 

bir başka endişeyi gidermişti.Buna rağmen Reuters anketindeki faiz indirimi sorusuna yanıt veren 9 

ekonomistten 3'ü ilk faiz indirimini ikinci çeyrekte beklerken, 5'i ise bunun üçüncü çeyrekte olacağını, 

bir kişi ise son çeyrekte olacağını öngördü.  

 

Tüketici yıllık enflasyonu %16.19 ile 2019 ortasından beri en yüksek seviyelere yükselirken, yükselişin 

önümüzdeki aylarda da devam etmesi bekleniyor. Bu kapsamda TCMB'nin enflasyondaki yükselişe 

dair söylem ve eylemleri yakından takip edilmeye devam ediliyor.Bugün ayrıca TCMB haftalık para 

ve banka istatistiklerini açıklayacak. 

 

FED SÖYLEMLERİ 

 

Fed'in dün akşam yayınladığı para politikası toplantısının tutanaklarına göre, üyeler ekonominin 

hala hedefin çok gerisinde olduğunu düşünüyor ve aylık 120 milyar dolarlık tahvil alımlarını sona 

erdirmek için acele etmiyorlar.Fed Başkanı Jerome Powell, günün ilerleyen saatlerinde IMF 

toplantısında açıklamalarda bulunacak. Powell para politikasında gevşeme yanlısı yaklaşımını 

tekrarlaması bekleniyor. 



 

 

KORONAVİRÜS VAKA SAYISINDA SERT ARTIŞ, ÖNLEMLER İZLENECEK 

 

Türkiye'de tespit edilen koronavirüs yeni vakalarının sayısı dün 54,740 ile salgının başlangıcından bu 

yana en yüksek seviyesini görürken, 276 kişi de hayatını kaybetti.Sağlık Bakanlığı verilerine göre 

salgın Kasım-Aralık aylarında gördüğü ikinci pik döneminde en fazla 33,000'li seviyeleri görmüştü. 

Bu dönemde vakalardaki hızlı artış nedeniyle hareket kısıtlamaları sıkılaştırılmış, yeni vaka sayısı 

Ocak ayında 5,000'li seviyelere kadar düşmüştü. 

 

Piyasalarda bu vaka artışlarına bağlı alınacak önlemler ve bunların ekonomi üzerindeki olası etkileri 

de izlenen önemli gelişmelerden biri. 

 

Asya borsaları, ABD borsası vadeli kontratlarının yeni zirveye çıkmasıyla yatay seyrediyor. ABD 

borsası vadeli kontratları ekonomi hızlı bir şekilde toparlansa bile ABD Merkez Bankası'nın (Fed) 

para politikasını son derece gevşek tutma taahhüdüne dikkat çekmesinin ardından yükseldi. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi yatay seyrediyor ve haftalık bazda 

sınırlı değişim gösterdi. 

 

Japonya'nın Nikkei endeksi %0.3 geriledi ve Çin lokomotif hisseleri %0.1 geriledi.ABD ekonomisinin 

beklentilerin üzerindeki performansı, S&P 500 endeksi vadeli kontratlarının %0.3 artışla yeni zirveye 

çıkmasına destek olurken, Nasdaq vadeli kontratları da %0.4 yükseldi.  

 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 
 

Dünkü işlem gününde 8.21 seviyesini test eden USDTRY, günün sonunu 8.15 civarından noktaladı. 
Yeni işlem gününde de, şuan için 8.15 seviyesine yakın fiyatlama gördüğümüz kurda, teknik olarak; 
son birkaç gündür yatay hareketlerin geçtiği 8.22-8.09 bandının ne tarafa doğru kırılacağını takipte 
olacağız. 
 

 
 
 



 EUR/USD 

 
Dün, 1.1915 civarından satış yiyen EURUSD’de; 1.1865 civarında kapanış görüldü. Şuan için 
1.1875 civarında kısmen Euro lehine hareketler oluşan parite için, bu yöndeki işlemlerin devam 
etmesi halinde; 1.1920 direnç seviyesini takipte olacağız. Geri çekilmelerde ise; 1.1845 seviyesi, 
USD lehine oluşabilecek yeni bir kısa vadeli trend oluşumu açısından kritik bir destek olacak. 
 

 
 
 

 GBP/USD  

 
Önceki günkü sert satışların dün de devam ettiği GBPUSD’de, kısa vadeli yükselen trend de kırılmış 
oldu. Yeni günde ise, şuan için 1.3760 civarında kısmen alıcılı bir seyir izlenmekte. Bu yöndeki 
işlemlerin devam etmesi halinde; 1.3810-1.3835 arasındaki direnç bölgesi, yeni bir kısa vadeli 
yükselen trend oluşumu açısından dikkatle takip edilmeli. Öte yandan, günün devamında yeniden 
oluşabilecek USD lehine işlemlerde 1.3715-1.3705 bölgesinin de kırılması durumunda ise; satış 
baskısı derinleşebilir. 
 

 
 
 



 ALTIN 

 
Altın fiyatları, Fed'in para politikası tutanaklarının ekonomiye verilen desteğin devam edeceğine 
işaret ederek hızlı ekonomik toparlanma umutlarını kuvvetlendirmesinin ardından, yatırımcıların 
riskli varlıklara yönelmesiyle geriledi.Altının spot piyasadaki ons fiyatı  %0.3 düşüşle 1,736.76 dolara 
geriledi.Gram Altın bu sabah 465-TL den işlem gördü. 
 

 
 

 
 PETROL 

 
Petrol fiyatları, ABD'de yakıt stoklarındaki beklenmeyen artışın ham petrole olan talebin zayıflacağı 
endişelerine neden olmasıyla geriledi.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.6 düşüşle 
62.80 dolara geriledi.ABD hafif ham petrolü %0.6 düşüşle 59.89 dolara geriledi. 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

11:30 GBP İnşaat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Mar) 54,6 53,3 
14:30 EUR  ECB Para Politikası Duyurusu   

15:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 680K 719K 

19:00 USD  Fed Başkanı Powell’ın Konuşması      

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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